

حادثه‌ها	

سارق فقط خربزه خورد و رفت

● شخصی که به قصد سرقت وارد خانه‌ای در اسلامشهر شده بود، بعد از آنکه چیزی برای سرقت نیافت، خربزه باقی مانده در یخچال را خورد و رفت. به گزارش ایرنا، نیمه‌شب یکشنبه در شهرک توحید از محله‌های شهر اسلامشهر، خانه یک زن و مرد پیر که طعمه یک سارق شده بود، از سرقت در امان ماند. ساکنان خانه که نیمه‌های شب با صدای بلند به هم‌کوبیده‌شدن در خانه از خواب پریده بودند، مشاهده کردند خربزه‌ای که در یخچال بوده به صورت نیم‌خورده روی کف اتاق است و یک قبضه چاقوی ضامن‌دار نیز روی آن جا مانده است. به گفته ساکنان خانه، رد پای بزرگی نیز در سرتاسر خانه وجود داشت و وسایل اتاق کوچک خانه نیز روی زمین ریخته شده بود که نشان‌دهنده واریس‌های سارق به قصد یافتن اشیای گرانبه‌ای بوده است. از آنجایی که در منزل این زن و مرد ۸۰ساله، وسایل کهنه و فرسوده موجود برای سارق دزدانگیر نبوده، هیچ چیزی سرقت نشده است.

خودکشی متهم در مجتمع حقوقی کرج

● انگیزه فردی که در مجتمع حقوقی کرج دست به خودکشی زد، با توجه به اینکه محکومیت وی مالی بود و امکان اعسار یا جلب رضایت شاکعی خصوصی وجود داشت، در دست بررسی است.
براساس اعلام روابطعمومی دادگستری البرز، روز دوم مرداد، پیرمردی ۸۰ساله خود را از طبقه چهارم مجتمع حقوقی کرج پرث کرد و جان خود را از دست داد. یک منبع مطلع در این مجتمع در تشریح جزئیات پرونده وی گفت: متهم، محکومیت مالی با شکایت شاکعی خصوصی به مبلغ ۲۸۱ میلیون تومان از کرمانشاه داشت که حکم جلب وی به نیابت از کرمانشاه صادر و متهم بازداشت شد. وی افزود: متهم پس از بازداشت به وسیله نیروی انتظامی، مدعی شد مشکل تنفسی دارد و با دستور افسر کشیک به بیمارستان منتقل شد؛ ولی پزشک گفت او مشکلی ندارد و تعارض کرده است بنابراین روز شنبه از جانب نیروی انتظامی برای ابلاغ حکم به مجتمع حقوقی برده می‌شود. در همین‌حال یکی از شاهدان با اشاره به اینکه رفتارهای پیرمرد توجه وی و حاضران را به خود جلب کرده بود، گفت: درحالی‌که ما نظاره‌گر صحنه بودیم، وی از سرباز همراه خود درخواست کرد دستبندش را برای رفتن به سرویس بهداشتی باز کند. اما پس از بازکردن دستبند، بلافاصله به سمت پنجره دوید و خود را به قصد فرار یا خودکشی از پنجره به بیرون پرت کرد.

دستگیری ده‌ها دختر و پسر در پارتی

● فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری ده‌ها دختر و پسر جوان در یک جشن تولد مختلط خبر داد.
سردار محسن خانجری با اشاره به فعالیت باغ‌تالارها و وجود باغ‌های مختلف در منطقه از برخورد پلیس با برگزار ی میهمانی و جشن‌های مختلط در این اماکن خبر داد و به ایسنا گفت: برگزاری چنین مراسم‌هایی در منطقه ممنوع است و پلیس آن را رصد می‌کند. وی ادامه داد: جندی پیش نیز ده‌ها دختر و پسر در یک «پارتی» که در یکی از این باغ‌ها برگزار شده بود، دستگیر شدند. این افراد قصد داشتند در این میهمانی کلبی ساخته و برای شبکه‌های ماهواره‌ای ارسال کنند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران درباره چگونگی کشف این پرونده، اظهار کرد: از مدتی قبل به‌دنبال به‌دست‌آمدن گزارشی درباره برگزاری یک میهمانی مختلط در یکی از باغ‌ها، عملیاتی مشترک از سوی پلیس و یکی از سازمان‌ها اجرا شد و در آن ده‌ها دختر و پسر بازداشت شدند. وی ادامه داد: در این باغ که در مجاورت یک استودیوی ساخت و ضبط آهنگ‌های غیرمجاز قرار داشت، حدود ۱۵۰ دختر و پسر در پارتی مختلطی با عنوان جشن تولد، جمع شده بودند که پس از حضور پلیس، تمامی این افراد بازداشت و به دستگاه قضائی معرفی شدند. به گفته خانجری، استودیو مذکور نیز پلمب و با عوامل آن برخورد شد.

دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۴۸ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی از دستگیری سارقان حرفه‌ای محتویات خودرو با ۴۸ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «غنی‌زاده» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارقان را شناسایی کنند. در استعمال‌های صورت‌گرفته، مشخص شد متهمان از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، مأموران به‌صورت نامحسوس، آنها را تحت‌نظر قرار دادند و موفق شدند دو نفر را حین سرقت دستگیر کنند. غنی‌زاده بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۴۸ فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان اعراف اقرار کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان نیز مقداری از اموال مسروقه از قبیل تلفن همراه، لپ‌تاپ، البسه، مدارک، ضبط پخش، هارد دیسک و… به ارزش تقریبی ۴۵۰ میلیون ریال کشف شد.



پرونده شیاطین پایتخت در دیوان عالی کشور

رسیدگی به پرونده شیاطین پایتخت که ۱۵ زن را با پراید شیشه‌دودی ربوده و تعدادی از آنها را مورد آزارواذیت قرار داده بودند، در دستور کار قضات دیوان‌عالی کشور قرار گرفت. دختر جوانی ششم فروردین با مراجعه به مأموران پلیس آگاهی، از دو پسر جوان شکایت کرد و به مأموران گفت: «ساعت ۱۰ شب در میدان هفت‌تیر منتظر تاکسی بودم که یک پراید شیشه‌دودی مقابلم توقف کرد. پس از گفتن مسیرم سوار شدم. دو سرنشین پراید با تهدید و کتک من را به بیابان‌های شرق تهران بردند و در آنجا پس از سرقت پول و طلاهایم مورد آزارواذیت قرار دادند.»
تحقیقات کارآگاهان پس از این شکایات آغاز و دو پسر جوان به نام‌های فرهاد و سعید دستگیر شدند. هم‌زمان با دستگیری متهمان، ۱۲ زن و دختر دیگر نیز با مراجعه به پلیس آگاهی متهمان را شناسایی و از آنها شکایت کردند. بررسی شکایات‌ها نشان داد فرهاد و سعید پنج نفر از قربانیان خود را پس از ربودن

مورد آزارواذیت قرار داده‌اند. درادامه دو پسر جوان در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده محاکمه شدند. در این جلسه، شکات با طرح شکایت خود خواستار مجازات دو متهم پرونده شدند. سعید و فرهاد نیز با رد اعترافات قبلی خود، مدعی شدند فقط زنان را ربوده و طلاهای آنان را سرقت کرده‌اند.
پس از آخرین دفاعیات متهمان و وکلای مدافع آنها، قضات وارد شور شدند و دو متهم را به دلیل آدم‌ربایی به ۱۵ سال حبس به اتهام سرقت به ۱۰ سال حبس و به دلیل صدمات به شکات به پرداخت دیه محکوم کردند. همچنین فرهاد به اتهام آزارواذیت زنان به اعدام محکوم شد.
قضات سعید را به خاطر رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق نیز محکوم کردند.
با اعتراض متهمان به حکم مجازاتشان، پرونده به دیوان‌عالی کشور ارسال شد تا رسیدگی نهایی به آن از سوی قضات دیوان‌عالی کشور انجام شود.



اعترافات جوانی که پدر و خواهرش را کشت

و دیدن مسابقه فوتبال، به سمت خانه همایون رفتم و او در مقابل خانه پیاده شد؛ چند دقیقه بعد زنگ زد و از من خواست برگردم و وقتی وارد خانه شدم، اجساد را دیدم و بلافاصله پلیس را باخبر کردم. هرچند همایون مدعی بود زمان قتل در خانه نبوده اما آثار جراحات روی بدنش مأموران را مشکوک کرد و همایون بازداشت شد. او بعد از انجام چندین جلسه با‌زجویی به قتل پدر و خواهرش اعتراف کرد و به این ترتیب کیفرخواست علیه متهم صادر شد و روز گذشته متهم پای میز محاکمه رفت.

در ابتدای جلسه رسیدگی با توجه به اینکه مادر بزرگ همایون بعد از قتل فوت شده بود، عمه‌ها و عمویش به‌عنوان ولی دم در جایگاه حاضر شدند؛ سه عمه درخواست قصاص نکردند، یک نفر بدون شرط رضایت داد و دو نفر دیگر درخواست دیه کردند اما عموی متهم گفت درخواست قصاص دارد. وقتی نوبت به همایون رسید، درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد و ناراحت بود و به‌سختی صحبت می‌کرد، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: روز حادثه کنترل تلویزیون را از خواهرم گرفتم تا شبکه را عوض و یک برنامه دیگر نگاه کنم. اما او عصبانی شد و از روی تلویزیون دوباره شبکه را عوض کرد، من هم او را به اتاق بردم و در را روشن بستم. او به من حمله کرد و من را چنگ زد اما من بیرون آمدم و در را بستم؛ بعد از چند دقیقه بیرون آمد و با چاقو به من حمله کرد. چاقو را گرفتم و در سینک ظرف‌شویی انداختم، دوباره خواهرم را به اتاق بردم و بعد با پدرم تماس گرفتم و گفتم آذین دوباره عصبی شده و به من پر خاش می‌کند؛ بعد که قطع کردم، متوجه شدم دستم

سارقان اینترنتی در دام پلیس

شد تمام برداشت‌ها به صورت انتقال وجه و خرید شارژ اینترنتی به مبلغ ۲۰ میلیون ریال صورت گرفته که به سرعت شماره همراه شخص برداشت‌کننده شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه متهم دستگیر و برای بررسی و بازجویی به پلیس فتای رباطکریم انتقال داده شد. سرهنگ پاساکی تصریح کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول و در ادامه به سرقت ۲۰ میلیون ریال از حساب شاکعی اعتراف و اذعان کرد رمز دوم مالاخته را قبلاً به دست آورده بود و با برداشت‌های غیرمجاز از کارت وی اقدام به سرقت می‌کرد که پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. یک سارق اینترنتی



قاتل دختر ۵ساله در ملأ عام اعدام شد

در نهایت در بازجویی‌های تخصصی به قتل خانه‌ا عتراف کرد. مرد جنایت‌کار در اعترافاتش گفت: «دختر بچه را با انگیزه آزار جنسی به خانه‌ام کشاندم و زمانی که متوجه شدم خانواده‌اش در جست‌وجوی او هستند، برای اینکه دستگیر نشوم خانه را خفه و جسدش را با دست‌پوایی اثری از خانه نبود. یک روز بعد درحالی‌که پلیس تلاش می‌کرد ردی از این کودک پیدا کند جسد او درحالی‌که شدند و به جست‌وجو برای یافتن فرزندشان پرداختند، اما اثری از خانه نبود. یک روز بعد درحالی‌که پلیس تلاش می‌کرد ردی از این کودک پیدا کند جسد او درحالی‌که خفه شده بود زیر یک پل در ورودی کمربندی این شهر پیدا شد. پس از آن با دستور دادستان سنقر و کلبایی، تیمی از کارآگاهان تحقیقات برای شناسایی قاتل را آغاز کردند و به مرد جوانی که در همسایگی خانه مقتول زندگی می‌کرد، مشکوک شدند.

متها مظنون این جنایت از سوی مأموران دستگیر شد و درحالی‌که ابتدا سعی می‌کرد وانمود کند بی‌گناه است، قضاوتی و انتظامی اجرا شد.



خونی است. آذین با چاقو من را زخمی کرده بود، خیلی عصبانی شدم. به اتاق رفتم و با او درگیر شدم و وقتی روی زمین افتاده بود، خفه‌اش کردم. می‌خواستم موضوع را خودکشی نشان دهم، به همین دلیل هم ملحفه‌ای را پاره و از سقف آویزان کردم که موضوع را خودکشی نشان دهم؛ در همین حین پدرم وارد خانه شد. متهم گفت: خواستم از بالکن فرار کنم؛ نتوانستم و با چاقو پدرم را زدم. بعد جسد خواهرم را از سقف آویزان کردم تا این‌طور نشان دهم که او پدرم را با چاقو کشته و بعد خودش را حلق آویز کرده است. وقتی جسد او را آویزان می‌کردم، استفراغ کرد و فهمیدم او آن موقع زنده بوده است.

متهم که به‌شدت اشک می‌ریخت، گفت: با دوستانم بیرون رفتم و ۲۴ ساعت بیرون از خانه بودم؛ وقتی برگشتم به دوستم زنگ زدم که پدر و خواهرم را کشته‌اند. می‌خواستم این‌طور وانمود کنم که آذین این کار را کرده و خودکشی کرده است. بعد هم پلیس را باخبر کردم اما از روی زخم روی دستم مأموران موضوع را متوجه شدند. من از کاری که کرده‌ام خیلی پشیمان هستم و از زمان این حادثه به‌شدت در عذاب هستم و اصلاً حالم خوب نیست. راستش روی این را ندارم که درخواست بخشش کنم؛ از اولیای دم خجالت می‌کشم؛ از عمه‌های ممنونم که درخواست قصاص نکردند و از عمویم خواهش می‌کنم اگر می‌تواند من را ببخشد؛ وگرنه حلالم کند.

بعد از متهم وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و با توجه به وضعیتی

که موکلش داشت، از عموی موکلش خواست او را ببخشد. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دیگر که ۳۷ مرتبه از حساب شاکعی مبلغ یک‌میلیون و ۱۷۰ هزار ریال به صورت غیرمجاز برداشت کرده بود، توسط پلیس فتای زنجان شناسایی و دستگیر شد. سرگرد «جواد شعبانپور»، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان زنجان درباره این خبر اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر برداشت غیرقانونی از حساب یک نفر به صورت اینترنتی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: به انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد فردی با دسترسی به اطلاعات حساب شاکعی از طریق اینترنت، ۳۷ فقره سرقت به منظور پرداخت قیوض به مبلغ یک‌میلیون و ۱۷۰ هزار ریال برداشت کرده است. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: با مشخص‌شدن موضوع، متهم شناسایی، دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.



برخورد قطار با سرویس مدرسه در هند موجب مرگ هفت دانش‌آموز و راننده شد. این حادثه زمانی رخ داد که خودروی ون مدرسه خصوصی با حدود ۱۹ سرنشین کودک در حال عبور از بخش غیرمجاز ریل راه‌آهن بود که با قطار برخورد کرد. برخورد قطار با خودروی ون، موجب آتش‌گرفتن آن شد. ۱۲ کودک دیگر که به‌شدت زخمی شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند.

رخداد	

کشف دوهزارو ۳۰۰ سکه تقلبی

● جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان، از دستگیری دو نفر کلاهبردار و کشف دوهزارو ۳۰۰ سکه تقلبی خبر داد. سرهنگ «علی احمدی‌تبار» گفت: در پی شکایت یک شهروند به پلیس آگاهی ازنا و اینکه دو نفر که خودشان را چوپان معرفی می‌کردند، به بهانه کشف سکه‌های قدیمی، مبلغ ۳۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده‌اند، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران با تحقیقات گسترده دو نفر کلاهبردار را در شهرستان ازنا در یک عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. جانشین انتظامی لرستان، افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعداد دوهزارو ۳۰۰ سکه تقلبی کشف شد.

توقیف سواری لیفان با ۶۱ میلیون ریال خلافی

● یک دستگاه سواری لیفان که بیش از ۶۱ میلیون ریال جریمه پرداخت‌نشده و ۱۴۴ فقره تخلف در پرونده‌اش ثبت شده بود، به پارکینگ منتقل شد. سرهنگ «جهانگیر کریمی»، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان، گفت: مأموران پلیس راه «نطنز- بادرود» هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه سواری لیفان را برای بررسی مدارک متوقف کردند. وی ادامه داد: در استعلام از سوابق خودرو، مشخص شد ۶۱میلیون و ۷۵۰ هزار ریال جریمه پرداخت‌نشده و ۱۴۴ فقره تخلف حادثه‌ساز دارد. بنابراین بلافاصله خودرو به پارکینگ منتقل شد. این مقام انتظامی بیان کرد: بیشترین تخلفات این خودرو، تجاوز از سرعت مجاز است. سرهنگ جهانگیر کریمی در پایان اظهار کرد: برابر تبصره ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، در صورتی‌که مبلغ جریمه خودرویی به ۱۰ میلیون ریال برسد، پلیس راهنمایی و رانندگی مراتب را به مالک خودرو اعلام و چنانچه پس از یک ماه از تاریخ ابلاغ، مالک خودرو برای پرداخت جریمه اقدام نکند، خودرو توقیف خواهد شد.

دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت

● رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت با ۲۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «مجتبی مروتی» گفت: طرح عملیاتی مبارزه با سارقان وسایل نقلیه سبک و کنترل پارکینگ‌ها و توقفگاه‌های عمومی و اختصاصی برای یک روز در استان گلستان به مرحله اجرا گذاشته شد. وی گفت: در اجرای این طرح که با بسیج کلبه امکانات و نیروهای پلیس آگاهی انجام شد، مأموران موفق به دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت با ۲۲ فقره سرقت در شهرستان گرگان شدند.

آتش‌سوزی در بازار گل امام‌رضا(ع)

● رئیس هیات‌مدیره بازار گل امام‌رضاع(ع) تهران جزئیات مربوط به آتش‌سوزی این بازار را تشریح کرد. نعمت‌الله سلطان‌محمدی با اشاره به اینکه هنوز علت آتش‌سوزی مشخص نشده است، گفت: حدود ۲۰ غرفه به‌صورت کلی دچار آتش‌سوزی شدند اما خوشبختانه در آنها کلی وجود نداشت. به سه غرفه نیز آسیب جدی‌ای رسیده که در یکی از این غرفه‌ها حدود دوهزار تا چهارهزار شاخه گل رز وجود داشته است. وی با بیان اینکه خسارت وارده به هر غرفه دو تا سه میلیون تومان برآورد می‌شود، اظهار کرد: تنها غرفه‌ای که آسیبی جدی دیده، همان غرفه‌ای است که در آن حدود دوهزار تا چهارهزار شاخه گل بوده و برآورد میزان خسارات وارده به آن، حدود هفت تا ۱۰ میلیون تومان است. رئیس هیات‌مدیره بازار گل امام‌رضا (ع) تهران در پایان گفت: آتش‌سوزی ایجادشده خیلی سریع به وسیله آتش‌نشانی مهار شد، اما هنوز علت آن مشخص نشده و قرار است کارشناسان به‌زودی اظهارنظر کنند؛ هرچند حدس می‌زنیم به علت گرم‌کردن غذا از سوی کارگران این اتفاق افتاده باشد.

بازگشت کودک ۳ ساله به آغوش خانواده

● فرمانده انتظامی شهرستان «نکا»، از پیدا شدن دختر سه ساله در جنگل‌های منطقه «اوکرکا چشمه» خبر داد. سرهنگ «هادی نصیری» گفت: در پی اعلام خبری از مرکز ۱۱۰ در روز جمعه اول مرداد، مبنی بر مفقود شدن کودک سه‌ساله‌ای در منطقه جنگلی «اوکرکا چشمه»، موضوع در دستور کار پاسکاه انتظامی «پی‌رجه» قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه دریافتند، این کودک برای تفریح به همراه خانواده‌اش به این منطقه آمده بود، ناکهان از خانواده‌اش جدا و مفقود شده است. فرمانده انتظامی شهرستان نکا با اشاره به اقدامات امداد و نجات برای پیدا کردن این کودک سه‌ساله با همکاری کارکنان انتظامی، جمعیت هلال احمر، شوراهای دهیاران منطقه، اعلام کرد: پس از سه‌بانه‌روز جست‌وجو در جنگل، سرانجام این کودک روز شنبه در سه‌کیلومتری همان منطقه صحیح و سالم پیدا شد. سرهنگ نصیری از نجات این کودک و انتقال وی به بیمارستان امام‌حسین(ع) نکا خبر داد و افزود: کودک صحیح و سالم تحویل خانواده‌اش داده شد که در این ارتباط خانواده کودک از عملکرد مأموران انتظامی شهرستان تشکر کردند.